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Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2013

      a                  b                                   c                             d                                                              e                                                          f                                           g                        h                          i                             j                          k                               i                            m 

 1 - 3

615

160

050

163

050

166

090

169

050

175

050

Podujevë

Zyra e Kryetarit

Administrata dhe Personel

Inspektimet

Zyra e Kuvendit Komunal

Buxhet dhe Financa

Zyra e Kryetarit

Administrata

Inspektimet

Zyra e Kuvendit Komunal

Buxhetimi

 1,973

 19

 19

 72

 72

 17

 17

 22

 22

 9,051,828

 112,596

 112,596

 273,414

 273,414

 79,642

 79,642

 132,459

 132,459

 102,038

 102,038

 1,097,812

 20,000

 20,000

 210,457

 210,457

 10,000

 10,000

 10,000

 10,000

 15,500

 15,500

 5,741,710

 20,000

 20,000

 38,000

 38,000

 16,521,350

 152,596

 152,596

 689,871

 689,871

 89,642

 89,642

 142,459

 142,459

 117,538

 117,538

 325,000 305,000

 168,000

 168,000

 15,171,350

 152,596

 152,596

 681,871

 681,871

 89,642

 89,642

 132,459

 132,459

 117,538

 117,538

 1,350,000

 8,000

 8,000

 10,000

 10,000

 1,973

 19

 19

 72

 72

 17

 17

 22

 22

 8,960,328

 112,596

 112,596

 273,414

 273,414

 79,642

 79,642

 132,459

 132,459

 102,038

 102,038

 91,500
 953,312

 20,000

 20,000

 210,457

 210,457

 10,000

 10,000

 15,500

 15,500

 144,500

 10,000

 10,000

 305,000

 168,000

 168,000

 50,000
 275,000

 4,902,710

 20,000

 20,000

 30,000

 30,000

 839,000

 8,000

 8,000

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem
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 2 - 3

180

650

250

195

250

470

050

480

050

650

250

Shërbimet publike, mbrojtj

Zyra komunale për komuni

Bujqësia, Pylltaria dhe Zhv

Zhvillimi Ekonomik

Kadastra dhe Gjeodezia

Infrastruktura Publike

Sherbimet e Zjarrfikesve  Poduje

Zyra komunale për komunitete dhe

Bujqësia

Planifikimi I zhvillimit ekonomik

Shërbimet kadastrale

 27

 9

 18

 2

 2

 21

 21

 9

 9

 19

 19

 138,696

 49,240

 89,456

 9,858

 9,858

 85,211

 85,211

 41,802

 41,802

 77,964

 77,964

 143,964

 135,964

 8,000

 2,500

 2,500

 23,000

 23,000

 5,000

 5,000

 9,000

 9,000

 1,628,000

 1,628,000

 1,912,660

 1,813,204

 99,456

 12,358

 12,358

 283,211

 283,211

 46,802

 46,802

 86,964

 86,964

 175,000

 175,000

 2,000

 2,000

 1,708,660

 1,609,204

 99,456

 12,358

 12,358

 108,211

 108,211

 46,802

 46,802

 86,964

 86,964

 204,000

 204,000

 175,000

 175,000

 27

 9

 18

 2

 2

 21

 21

 9

 9

 19

 19

 138,696

 49,240

 89,456

 9,858

 9,858

 85,211

 85,211

 41,802

 41,802

 77,964

 77,964

 121,964

 113,964

 8,000

 2,500

 2,500

 23,000

 23,000

 5,000

 5,000

 9,000

 9,000

 22,000

 22,000

 2,000

 2,000

 175,000

 175,000

 1,446,000

 1,446,000

 182,000

 182,000

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem
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 3 - 3

660

300

730

850

050

920

Planifikimi Urban dhe Mjed

Shëndetësia dhe mirëqenia

Kultura, rinia dhe sportet

Arsimi dhe shkenca

Planifikimi Hapsinor dhe Rregullat

Shërbimet kulturore

 9

 9

 269

 20

 20

 1,467

 45,682

 45,682

 1,377,637

 76,486

 76,486

 6,498,343

 8,000

 8,000

 276,036

 20,000

 20,000

 344,355

 3,213,443

 3,213,443

 425,000

 417,267

 3,267,125

 3,267,125

 2,183,673

 146,486

 146,486

 7,389,965

 50,000

 50,000

 50,000

 50,000

 1,973  9,051,828  1,097,812  325,000  5,741,710  16,521,350 305,000

 55,000

 80,000

Total shpenzimet

 2,785,392

 2,785,392

 2,058,673

 96,486

 96,486

 7,093,698

 481,733

 481,733

 125,000

 50,000

 50,000

 296,267

 9

 9

 269

 20

 20

 1,467

 45,682

 45,682

 1,327,637

 76,486

 76,486

 6,456,843

 50,000

 41,500

 8,000

 8,000

 251,036

 20,000

 20,000

 256,855

 25,000

 87,500

 55,000

 80,000  50,000

 50,000

 50,000

 50,000

 2,731,710

 2,731,710

 425,000

 250,000

 481,733

 481,733

 167,267

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Total Shpenzimet

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Te hyrat vetanake

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

Financim i  Jashtem

 1,973  8,960,328  953,312  50,000  4,902,710  15,171,350 305,000

 0  91,500  144,500  275,000  839,000  1,350,000 0

 0  0  0  0  0  0 0

Total Shpenzimet
Grantet Qeveritare

Te hyrat vetanake

Financim i Jashtem


